

ENDURANCE SUPPLY ApS

Njalsgade 59
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Henrik Lohmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENDURANCE SUPPLY ApS
Njalsgade 59
2300 København S

Telefonnummer: 40417740
e-mailadresse: henrik@endurancesupply.com

CVR-nr: 33958455
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i, salg af promotion produkter til sportsbegivenheder.

Økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 29 t.kr. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen.

Selskabets egenkapital udgør herefter 34 t.kr.

Usikkerheder i årsrapporten

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Udvikling

Ledelsen forventer fortsat positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-11.035	-4.871
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		-15.008	-875
Resultat af ordinær primær drift		-26.043	-5.746
Øvrige finansielle omkostninger		-1.904	-2.037
Ordinært resultat før skat		-27.947	-7.783
Skat af årets resultat	1	-1.600	-2.033
Årets resultat		-29.547	-9.816
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-29.547	-9.816
I alt		-29.547	-9.816

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		23.368	23.368
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.478	30.478
Andre tilgodehavender		611.442	640.962
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		665.288	694.808
Aktiver i alt		665.288	694.808

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		80.000	80.000
Forslag til udbytte		0	0
Disponible reserver		-46.227	-16.680
Egenkapital i alt		33.773	63.320
Gæld til banker		358	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		631.157	631.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		631.515	631.488
Passiver i alt		665.288	694.808

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Indbetalt registreret kapital mv.	Disponible reserver	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-16.680	0	63.320
Egenkapital overført til reserver	0	-29.547	0	-29.547
Egenkapital, ultimo	80.000	-46.227	0	33.773

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Selskabsskat	0	0
Tillæg	1.600	2.033
	1.600	2.033